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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
5681 Resolución de 11 de abril de 2018, de la Dirección General de la Policía, por la 

que se nombran Inspectores alumnos a los aprobados en la oposición de 
ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, del Cuerpo Nacional de 
Policía, convocada por Resolución de 3 de mayo de 2017.

Finalizada la fase A) del proceso selectivo de ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría 
de Inspector, de la Policía Nacional, convocado por Resolución de este Centro directivo, 
de 3 de mayo de 2017 («BOE» núm. 119, del 19), se dispone lo siguiente:

Primero.

A propuesta del Tribunal Calificador, se nombran Inspectores alumnos de la Escuela 
Nacional de Policía, de la División de Formación y Perfeccionamiento, aspirantes a ingreso 
en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, de la Policía Nacional, a los opositores 
aprobados en la fase de oposición, cuya relación se acompaña como Anexo a la presente. 
Dicho Anexo comprende:

En el apartado A) relación alfabética con indicación del número de Documento Nacional 
de Identidad y de la puntuación obtenida por cada opositor en la fase de oposición, 
integrada por el resultado de la segunda prueba, incluida, en su caso, la obtenida en el 
ejercicio voluntario de idiomas y con arreglo a lo dispuesto en las bases 6.5., 6.6. y 6.7. de 
la convocatoria, la de los méritos por los servicios prestados como funcionario de la Policía 
Nacional; en las Fuerzas Armadas y la de los deportistas de alto nivel, para aquellos 
opositores que acreditaron los méritos correspondientes, así como, del número de orden 
que corresponde a cada uno en función de dicha puntuación.

En el apartado B) la misma relación con los opositores ordenados en función de la 
puntuación obtenida.

Segundo.

Los alumnos a que se refiere el número anterior, se incorporarán a la Escuela Nacional 
de Policía de la División de Formación y Perfeccionamiento (Avda. Juan Carlos I, núm. 46, 
Ávila), para la realización del curso de formación y el periodo de prácticas en los términos 
establecidos por el Real Decreto 614/1995, de 21 de abril y las bases de la convocatoria, 
el día 6 de septiembre de 2018, a las 10.00 horas, en cuya fecha de incorporación a dicha 
Escuela surtirá efecto el presente nombramiento.

Tercero.

La no incorporación, sin causa justificada, a la Escuela Nacional de Policía para la 
realización del preceptivo curso de formación, en la fecha indicada, llevará aparejada la 
exclusión del proceso y la pérdida de todos los derechos y expectativas de derechos 
nacidos de la superación de la fase de oposición.

Los mismos efectos surtirá la no incorporación a dicha Escuela en los casos en los que 
se desestimen las solicitudes de aplazamiento del curso de formación.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en el plazo de 
un mes, o bien interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o cv
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Tribunal correspondiente, en el plazo de dos meses, ambos desde el día siguiente al 
de su notificación, de conformidad con lo establecido en los artículos 114, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común, y en los 
artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, respectivamente.

Madrid, 11 de abril de 2018.–El Director General de la Policía, Germán López Iglesias.

ANEXO

Apartado A

DNI Apellidos y nombre Nota 
final

N.º de 
orden

5458062 ABDELKADER BARRANCO, LAYLA WAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,460 110
71153483 ACERO ROJO, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  5,990 126
42220357 ACEVEDO MORENO, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          8,370 5
45300180 AHMED ABDELKADER, MUAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,950 13
21690287 ALONSO PAYA, CRISTIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,150 56
71955548 ALONSO VIVAS, MARIA YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,110 58
48534798 ALVAREZ DE MIER, MANUEL FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,855 83
4221481 ALVAREZ DEL MAZO, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,300 114

51459000 ARAGON LANDETE, CRISTOBAL (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      8,310 6
46955840 ARES DIAZ, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,660 28
78744460 ARRIAZU USOZ, ANA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                7,540 35
51500812 ASTORGANO LOPEZ, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,680 26
49095729 BARBERAN DE LA CASA, FRANCISCO JAVIER (1) . . . . . . . . . . .          7,920 15
48622574 BARRIOS LOPEZ, VICTOR FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,850 128
71448656 BELTRAN PUENTE, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,580 103
53501353 BERZOSA ROMO, TANIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                7,170 55
53180660 BLANCO GONZALEZ, SERGIO IVAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      8,075 10
48670032 BROTONS ARNAU, ROCIO SALVADORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,360 44
16626152 CABALLERO PARA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,620 30
49095065 CALCERRADA GUERREIRO, MATIAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,020 63
1189830 CALVO BENAVENT, LAURA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,050 62

71036064 CALVO MIGUEL, MARIA DEL ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,820 85
72994878 CAÑADA ESPONERA, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,800 88
47469421 CARRERA FEO, NOEMI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,820 86
70827195 CASELLES HERNANDEZ, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,910 77
77362410 CASTELLANO GASSO, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,700 96
71897391 CASTRO NOGALES, ANA COVADONGA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . .                7,120 57
32691356 CEA DIAZ, GABRIEL (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,700 97
49025532 CLAVERO GARCIA, ELISABET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,980 67
6011737 CLERC REDONDO, GLORIA SONSOLES . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,795 20

20049365 CLIMENT ESCRIVA, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,500 109
22585545 COLOMER GARCIA, ANA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,880 17
47876895 COSTOSO GARCIA, JOSE MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,920 76
75900578 DE BACK ORTEGA, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,060 61
5208884 DEL COLLADO HERNANDEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,770 90

51484160 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,650 29
16089863 DURAN ELOSUA, JORGE ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,825 18
3926915 ECHEVARRIA VEGAS, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,700 94

72974027 ESCUDER URTUBIA, DANIEL JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,920 74
71956503 ESTEBAN GIL, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,250 49
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DNI Apellidos y nombre Nota 
final

N.º de 
orden

33558542 ESTEVEZ LOPEZ, JOSE RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,280 48
72175875 FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,220 51
12409410 FERNANDEZ GONZALEZ, IGOR (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       8,685 3
47404632 FERNANDEZ OTERO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,010 64
1189519 FIDALGO RODRIGUEZ, ALVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,875 82
5696646 FLORES CASARRUBIOS, JOSE LUIS (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,320 46

53634789 FRITSCHI TORRENT, MARCO HANS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,790 21
70821540 GALAN CORBACHO, GONZALO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,140 122
45343041 GARCIA BLANCO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,410 40
12420183 GARCIA BORQUE, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,885 16
71108208 GARCIA ESTEBAN, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,540 105
70822191 GARCIA GARCIA, LAURA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,390 41
71458703 GARCIA GONZALEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,810 87
76657472 GAZQUEZ SANCHEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,730 130
48583362 GIL CASAS, ALBERTO (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,680 25
7256918 GIL LOPEZ SEPULVEDA, REYES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         8,025 11

29209244 GIL MONZO, JESUS MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,110 59
47523037 GODIA MAROTO, CRISTINA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,945 70
44463494 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,740 92
50773102 GONZALEZ MARTINEZ, PABLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,270 115
47220751 GRANADOS ROLDAN, MARIA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,930 14
20458313 GUERRERO PICO, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,850 84
29215161 GUILLEN OLMEDO, CARLOTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,360 42
53186439 GUISANDE VILLEGAS, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,950 68
23301653 GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, GUSTAVO ADOLFO . 6,580 102
71025092 HERAS GARCIA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,450 111
71303775 IBAÑEZ SAIZ, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,640 100
30258310 IMIA GARCIA, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,170 54
72817928 INDA DE LA RIVA, IOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 8,150 8
70819891 JIMENEZ DIEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,150 121
53616044 KAZERANI GARCIA, SAMAN ABRAHAM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,475 38
50899742 LAQUIDAIN SUAREZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          8,160 7
48588169 LEON SANCHEZ, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,180 117
3474517 LOBO HERRERO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,060 125

75169567 LOPEZ BOTAS, MANU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  7,310 47
29201396 LOPEZ COSTALES, FRANCISCO (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,810 19
53657924 LOPEZ SAEZ, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                7,190 52
70828496 LOPEZ SANCHEZ, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,780 89
70356760 LOPEZ TAPIAL, IGNACIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,170 53
26497047 LOPEZ DE LA COVA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . .           7,360 43
53549840 MAGADAN MARTINEZ, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,550 34
76661884 MARTIN FERNANDEZ, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,640 99
3888483 MARTIN MAGDALENA, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,640 98

72894792 MARTINEZ CALVO, ELENA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,130 124
53657894 MARTINEZ CONTEL, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,160 118
72700072 MAYORDOMO ANGUIANO, MARIA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,100 60
72818368 MORA AGUDO, HELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,150 120
50899414 MORALES ARIAS, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,620 101
73005546 MOZOTA FABRA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6,520 107
47468830 MUÑOZ ESPINOSA, VERONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,000 66
5918253 MUÑOZ MOLINA, JUAN DE MATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,140 123

70816145 OCHAGAVIA LORENZO, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,950 69
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DNI Apellidos y nombre Nota 
final

N.º de 
orden

71677491 ORDIZ URDIALES, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               8,640 4
77134637 PASCUAL BARBO, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,680 27
53453651 PELAEZ LOPEZ, PEDRO ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,890 127
45956055 PELAEZ PEREZ, MARIA BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,940 71
73020898 PERDIGUER TORRALBA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,730 23
76634781 PEREGRIN RUBIO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,910 80
4849292 PEREZ ALONSO, ALEJANDRO (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,330 45

14274300 PEREZ GALVEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,920 73
50738001 PEREZ PEREZ, FERNANDO (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,770 22
76038983 PIZARRO ESTRELLA, ELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,560 104
51481885 PUEBLA ARRIBAS, NEREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,530 36
77137331 RODRIGO JULIAN, BELEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,550 33
71267599 RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     8,830 1
51112028 RODRIGUEZ LLODRA, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            7,570 32
21002724 ROIG CALVE, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    7,230 50
5462019 ROSA VEGA, VERONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,590 31

31000775 RUANO FERNANDEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,420 112
15429725 RUEDA PEREZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                5,760 129
70826602 RUFES ORTEGO, VERONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,510 108
21001923 RUIZ ALACREU, PAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   6,920 75
49052636 RUIZ MESAS, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,000 65
24389921 RUIZ VICENTE, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,160 119
48498768 SALAMEH RODRIGUEZ, ALEJANDRO SAMER . . . . . . . . . . . . . .              6,380 113
48928056 SANCHEZ ALVAREZ, MANUEL (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        8,740 2
9044658 SANCHEZ OLIVER, BARBARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,700 93

28825394 SANTIAGO FERNANDEZ, ANTONIO (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8,010 12
28838733 SANTOS DE LA HERA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,700 95
51488776 SIGUERO SANZ, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,525 37
75169419 TABOADA GONZALEZ-SALIDO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,910 78
4846433 TARAZAGA BARBADO, VICTOR (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       8,080 9

45795421 TARAZAGA CARRETERO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,880 81
73010800 TELLO LATORRE, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,910 79
2716033 TERCERO PARRA, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,940 72

53786228 VALENTIN ROSA, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,250 116
2300820 VARGAS SERRANO, ANDREA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,430 39

51464753 VELASCO GARCIA, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,530 106
76974091 VICENTE GUEMBE, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            7,720 24
47366692 VILLARES ACEÑA, ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,750 91

Total: 130.

(1)  Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real 
Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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Apartado B

DNI Apellidos y nombre Nota 
final

N.º de 
orden

71267599 RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     8,830 1
48928056 SANCHEZ ALVAREZ, MANUEL (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        8,740 2
12409410 FERNANDEZ GONZALEZ, IGOR (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       8,685 3
71677491 ORDIZ URDIALES, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               8,640 4
42220357 ACEVEDO MORENO, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          8,370 5
51459000 ARAGON LANDETE, CRISTOBAL (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      8,310 6
50899742 LAQUIDAIN SUAREZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          8,160 7
72817928 INDA DE LA RIVA, IOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 8,150 8
4846433 TARAZAGA BARBADO, VICTOR (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       8,080 9

53180660 BLANCO GONZALEZ, SERGIO IVAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      8,075 10
7256918 GIL LOPEZ SEPULVEDA, REYES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         8,025 11

28825394 SANTIAGO FERNANDEZ, ANTONIO (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8,010 12
45300180 AHMED ABDELKADER, MUAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,950 13
47220751 GRANADOS ROLDAN, MARIA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,930 14
49095729 BARBERAN DE LA CASA, FRANCISCO JAVIER (1) . . . . . . . . . . .          7,920 15
12420183 GARCIA BORQUE, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,885 16
22585545 COLOMER GARCIA, ANA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,880 17
16089863 DURAN ELOSUA, JORGE ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,825 18
29201396 LOPEZ COSTALES, FRANCISCO (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,810 19
6011737 CLERC REDONDO, GLORIA SONSOLES . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,795 20

53634789 FRITSCHI TORRENT, MARCO HANS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,790 21
50738001 PEREZ PEREZ, FERNANDO (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,770 22
73020898 PERDIGUER TORRALBA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,730 23
76974091 VICENTE GUEMBE, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            7,720 24
48583362 GIL CASAS, ALBERTO (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,680 25
51500812 ASTORGANO LOPEZ, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,680 26
77134637 PASCUAL BARBO, GUILLERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,680 27
46955840 ARES DIAZ, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,660 28
51484160 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,650 29
16626152 CABALLERO PARA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,620 30
5462019 ROSA VEGA, VERONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,590 31
51112028 RODRIGUEZ LLODRA, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            7,570 32
77137331 RODRIGO JULIAN, BELEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,550 33
53549840 MAGADAN MARTINEZ, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,550 34
78744460 ARRIAZU USOZ, ANA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                7,540 35
51481885 PUEBLA ARRIBAS, NEREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,530 36
51488776 SIGUERO SANZ, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,525 37
53616044 KAZERANI GARCIA, SAMAN ABRAHAM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,475 38
2300820 VARGAS SERRANO, ANDREA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,430 39

45343041 GARCIA BLANCO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,410 40
70822191 GARCIA GARCIA, LAURA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,390 41
29215161 GUILLEN OLMEDO, CARLOTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,360 42
26497047 LOPEZ DE LA COVA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . .           7,360 43
48670032 BROTONS ARNAU, ROCIO SALVADORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,360 44
4849292 PEREZ ALONSO, ALEJANDRO (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,330 45
5696646 FLORES CASARRUBIOS, JOSE LUIS (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,320 46

75169567 LOPEZ BOTAS, MANU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  7,310 47
33558542 ESTEVEZ LOPEZ, JOSE RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,280 48
71956503 ESTEBAN GIL, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,250 49
21002724 ROIG CALVE, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    7,230 50
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DNI Apellidos y nombre Nota 
final

N.º de 
orden

72175875 FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,220 51
53657924 LOPEZ SAEZ, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                7,190 52
70356760 LOPEZ TAPIAL, IGNACIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,170 53
30258310 IMIA GARCIA, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,170 54
53501353 BERZOSA ROMO, TANIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                7,170 55
21690287 ALONSO PAYA, CRISTIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,150 56
71897391 CASTRO NOGALES, ANA COVADONGA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . .                7,120 57
71955548 ALONSO VIVAS, MARIA YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,110 58
29209244 GIL MONZO, JESUS MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,110 59
72700072 MAYORDOMO ANGUIANO, MARIA (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,100 60
75900578 DE BACK ORTEGA, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,060 61
1189830 CALVO BENAVENT, LAURA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,050 62

49095065 CALCERRADA GUERREIRO, MATIAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,020 63
47404632 FERNANDEZ OTERO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,010 64
49052636 RUIZ MESAS, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,000 65
47468830 MUÑOZ ESPINOSA, VERONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,000 66
49025532 CLAVERO GARCIA, ELISABET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,980 67
53186439 GUISANDE VILLEGAS, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,950 68
70816145 OCHAGAVIA LORENZO, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,950 69
47523037 GODIA MAROTO, CRISTINA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,945 70
45956055 PELAEZ PEREZ, MARIA BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,940 71
2716033 TERCERO PARRA, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,940 72

14274300 PEREZ GALVEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,920 73
72974027 ESCUDER URTUBIA, DANIEL JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,920 74
21001923 RUIZ ALACREU, PAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   6,920 75
47876895 COSTOSO GARCIA, JOSE MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,920 76
70827195 CASELLES HERNANDEZ, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,910 77
75169419 TABOADA GONZALEZ-SALIDO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,910 78
73010800 TELLO LATORRE, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,910 79
76634781 PEREGRIN RUBIO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,910 80
45795421 TARAZAGA CARRETERO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,880 81
1189519 FIDALGO RODRIGUEZ, ALVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,875 82

48534798 ALVAREZ DE MIER, MANUEL FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,855 83
20458313 GUERRERO PICO, ISMAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,850 84
71036064 CALVO MIGUEL, MARIA DEL ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,820 85
47469421 CARRERA FEO, NOEMI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,820 86
71458703 GARCIA GONZALEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,810 87
72994878 CAÑADA ESPONERA, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,800 88
70828496 LOPEZ SANCHEZ, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,780 89
5208884 DEL COLLADO HERNANDEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,770 90

47366692 VILLARES ACEÑA, ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,750 91
44463494 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,740 92
9044658 SANCHEZ OLIVER, BARBARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,700 93
3926915 ECHEVARRIA VEGAS, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,700 94

28838733 SANTOS DE LA HERA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,700 95
77362410 CASTELLANO GASSO, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,700 96
32691356 CEA DIAZ, GABRIEL (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,700 97
3888483 MARTIN MAGDALENA, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,640 98

76661884 MARTIN FERNANDEZ, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,640 99
71303775 IBAÑEZ SAIZ, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,640 100
50899414 MORALES ARIAS, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,620 101
23301653 GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, GUSTAVO ADOLFO . 6,580 102
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71448656 BELTRAN PUENTE, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,580 103
76038983 PIZARRO ESTRELLA, ELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,560 104
71108208 GARCIA ESTEBAN, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,540 105
51464753 VELASCO GARCIA, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,530 106
73005546 MOZOTA FABRA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6,520 107
70826602 RUFES ORTEGO, VERONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,510 108
20049365 CLIMENT ESCRIVA, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,500 109
5458062 ABDELKADER BARRANCO, LAYLA WAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,460 110

71025092 HERAS GARCIA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,450 111
31000775 RUANO FERNANDEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,420 112
48498768 SALAMEH RODRIGUEZ, ALEJANDRO SAMER . . . . . . . . . . . . . .              6,380 113
4221481 ALVAREZ DEL MAZO, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,300 114

50773102 GONZALEZ MARTINEZ, PABLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,270 115
53786228 VALENTIN ROSA, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,250 116
48588169 LEON SANCHEZ, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,180 117
53657894 MARTINEZ CONTEL, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,160 118
24389921 RUIZ VICENTE, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,160 119
72818368 MORA AGUDO, HELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,150 120
70819891 JIMENEZ DIEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,150 121
70821540 GALAN CORBACHO, GONZALO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,140 122
5918253 MUÑOZ MOLINA, JUAN DE MATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,140 123

72894792 MARTINEZ CALVO, ELENA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,130 124
3474517 LOBO HERRERO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,060 125
71153483 ACERO ROJO, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  5,990 126
53453651 PELAEZ LOPEZ, PEDRO ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,890 127
48622574 BARRIOS LOPEZ, VICTOR FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,850 128
15429725 RUEDA PEREZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                5,760 129
76657472 GAZQUEZ SANCHEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,730 130

(1)  Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real 
Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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